UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA <u>FAKULTAS EKONOMI</u>



SURAT PENUGASAN

Nomor: 5T/023/II/2020/FE-UBJ

Tentang

PENUGASAN DOSEN SEBAGAI PEMBIMBING TUGAS AKHIR, SKRIPSI DAN THESIS SEMESTER GENAP TA. 2019/2020 FAKULTAS EKONOMI

Pertimbangan

: Bahwa dalam rangka pembimbingan tugas akhir, Skripsi dan Thesis mahasiswa Fakultas Ekonomi Semester Genap TA.2019/2020, dipandang perlu mengeluarkan surat tugas.

Dasar

- a. Keputusan Kepala Kepolisian Republik Indonesia selaku Ketua Umum Yayasan Brata Bhakti Polri No. Pol : KEP/05/IX/1995/YBB tenggal 18 September 1995 tentang Pembentukan dan Pendirian Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
 - Surat Keputusan Rektor Nomor: SKep/086/VIII/2019/UBJ tanggal 02
 Agustus 2019 tentang Pemberhentian dari dan Pengangkatan dalam
 Jabatan di Lingkungan Universitas Bhayangkara Jakarta Raya.
- c. Surat Keputusan Rektor Ubhara Jaya Nomor: SKep/074/VII/2019/UBJ tanggal 04 Juli 2019 tentang Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap TA. 2019/2020 serta Penerimaan Mahasiswa Baru TA. 2020/2021

<u>DITUGASKAN</u>

Kepada

: Para Dosen Tetap Fakultas Ekonomi Universitas Bhayangkara Jakarta Raya yang namanya tercantum dalam lampiran Surat Tugas ini

Untuk

- : 1. Melaksanakan pembimbingan tugas akhir, Skripsi dan Thesis mahasiswa Fakultas Ekonomi semester Genap TA. 2019/2020.
 - 2. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab

Dikeluarkan di : Bekasi

Pada Tapagal ... 27 Februari 2020

Tembusan:

1 Arsin

Dr. Istaningsit Sastrodiharjo CA., CSRA., CMA., CACP